

Warszawa, dnia 18.12.2023 r.

Sprawa: Wstępne konsultacje rynkowe w zakresie przygotowania postępowania, którego przedmiotem będzie rozwiązanie wspierające infrastrukturę klucza publicznego (PKI).

Znak sprawy: CIRF.DZ1.270.7.2023.IMTV.1

Kontakt: Ewelina Piekarczyk
Wydział Zamówień Publicznych

Centrum Informatyki Resortu Finansów, w związku z pytaniami do treści ogłoszenia o zamiarze przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych w zakresie rozwiązania wspierającego infrastrukturę klucza publicznego (PKI), dalej jako „Ogłoszenie”, przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści Ogłoszenia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie kwoty realizacji dostawy rozwiązania wspierającego Infrastrukturę Klucza Publicznego (PKI) (wykaz wykonanych dostaw) do kwoty co najmniej 900 000 zł brutto?

Odpowiedź:

Zapraszający dokonuje zmiany treści Ogłoszenia. Patrz zmiana Ogłoszenia nr 1, poz. nr 1.

Pytanie nr 2

Prosimy o przedłużenie terminu składania zgłoszeń do 22.12.2023 r.

Odpowiedź:

Zapraszający pozostawia bez zmian treść Ogłoszenia w zakresie terminu składania zgłoszeń.

Zmiana Ogłoszenia nr 1

Poz. 1

Rozdział II, pkt 1 Ogłoszenia o treści:

„1. Integralną częścią zgłoszenia do udziału w Konsultacjach jest wykaz wykonanych dostaw. Zapraszający zaprosi do udziału w Konsultacjach Uczestników, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania zgłoszeń, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizowali co najmniej jedną dostawę wraz z wdrożeniem rozwiązania wspierającego Infrastrukturę Klucza Publicznego (PKI) o wartości dostawy co najmniej 1 500 000,00 zł brutto”

otrzymuje brzmienie:

1. Integralną częścią zgłoszenia do udziału w Konsultacjach jest wykaz wykonanych dostaw. Zapraszający zaprosi do udziału w Konsultacjach Uczestników, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania zgłoszeń, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizowali co najmniej jedną dostawę wraz z wdrożeniem rozwiązania wspierającego Infrastrukturę Klucza Publicznego (PKI) o wartości dostawy co najmniej 900 000,00 zł brutto”.

Poz. 2

Załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wykaz wykonanych dostaw o treści:

„Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o wstępnych konsultacjach rynkowych

WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW

w okresie 3 lat przed upływem terminu składania zgłoszeń, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie

L.P.	Przedmiot dostawy	Wartość brutto zrealizowanej dostawy	Odbiorca dostawy	Data wykonania dostawy

Zapraszający zaprosi do udziału w Konsultacjach Uczestników, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania zgłoszeń, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizowali co najmniej jedną dostawę wraz z wdrożeniem rozwiązania wspierającego Infrastrukturę Klucza Publicznego (PKI) o wartości dostawy co najmniej 1 500 000,00 zł brutto.

podpis Zgłaszającego lub osoby/osób uprawnionej/nich
do reprezentowania Zgłaszającego”

otrzymuje brzmienie:

„Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o wstępnych konsultacjach rynkowych

WYKAZ WYKONANYCH DOSTAW

w okresie 3 lat przed upływem terminu składania zgłoszeń, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie

L.P.	Przedmiot dostawy	Wartość brutto zrealizowanej dostawy	Odbiorca dostawy	Data wykonania dostawy

Zapraszający zaprosi do udziału w Konsultacjach Uczestników, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania zgłoszeń, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizowali co najmniej jedną dostawę wraz z wdrożeniem rozwiązania wspierającego Infrastrukturę Klucza Publicznego (PKI) o wartości dostawy co najmniej 900 000,00 zł brutto.

podpis Zgłaszającego lub osoby/osób uprawnionej/nich do reprezentowania Zgłaszającego”.

Zmiana jest wiążąca dla wszystkich Uczestników.

Anna Jaworska
Dyrektor Departamentu Zamówień
Publicznych
Centrum Informatyki Resortu Finansów
/dokument podpisany podpisem elektronicznym/